

WSTĘP

Dni Karpia 2020 w Dolinie Baryczy świętujemy różnorodnie i bezpiecznie. Będzie nam niezmiernie miło gościć Państwa od początku września do połowy listopada w Dolinie Baryczy – wyjątkowym miejscu, blisko przyrody na pograniczu Dolnego Śląska i Wielkopolski. We współpracy z lokalnymi partnerami udało się opracować program na 11 wyjątkowych jesiennych weekendów. Po szczegóły wydarzeń odsyłamy na stronę www.dnikarpia.barycz.pl. Znajdziecie tam Państwo aktualizowane na bieżąco przez organizatorów informacje o samym wydarzeniu, warunkach udziału i ewentualnych rygorach sanitarnych.

Dni Karpia 2020 to ponad 80 okazji, by aktywnie odkrywać urok Doliny Baryczy, smakować karpia na wiele sposobów, poznać lokalnych producentów i usługodawców. Tej jesieni nie zabraknie kameralnych imprez plenerowych i wędkarskich. Propozycją aktywnego spędzenia czasu na kajakach, rowerach, tematycznych wycieczek czy spacerów z ornitologiem, kulinarnych uczt „Ryba do syta” czy rodzinnych wydarzeń edukacyjnych.

Kupujmy lokalnie! W 2020 r. szczególnie promujemy naszych partnerów – producentów i usługodawców lokalnych, którzy dla każdego uczestnika wydarzeń Dni Karpia 2020 zaoferowali swoje produkty lub usługi w ramach **NAGRODObrania**. Zapraszamy do planowania dłuższych pobytów i korzystania z aktualnej bazy ofert turystycznych dostępnej na www.dbpoleca.barycz.pl.

W 2020 roku świętujemy **15 Dni Karpia w Dolinie Baryczy.**

15 WSPOMNIENIA organizatorów

Najważniejszą korzyścią Dni Karpia jest zmiana w postrzeganiu regionu przez naszą młodzież i osoby dorosłe. Dolina Baryczy to dla nich miejsce atrakcyjne, w którym jest wyjątkowa przyroda, ciekawe i wartościowe zabytki. Miejsce, które daje szansę na rozwój i planowanie swojej przyszłości. Większość wydarzeń realizowanych przez lata w ramach Dni Karpia jako „przecieranie szlaków” jest dziś w ofercie komercyjnej podmiotów.

Zofia Pietryka – współtwórczyni idei Dni Karpia
Stowarzyszenie na rzecz Edukacji Ekologicznej „Dolina Baryczy”,
Fundacja Doliny Baryczy

Zbudowanie cyklu wydarzeń w regionie, które łączy temat karpia i przyrodniczych walorów Doliny Baryczy, to był bardzo dobry pomysł. Na początku nasza impreza organizowana była na niewielką skalę. Współpraca partnerów, wspólna promocja oraz skonsultowany między organizatorami kalendarz sprawiły, że chętnych do uczestniczenia w nich przybyło i nadal przybywa. Warto dodać, że wydarzenia mają wpływ na rozwój lokalnego biznesu.

Robert Lewandowski – Burmistrz Gminy Żmigród
„Żmigrodzki Festiwal Karpia i Lasu” to najlepiej ocenione wydarzenie wśród imprez plenerowych

Organizowane od pierwszej edycji Dni Karpia (2006) pokazowe odłowy pozwoliły na wzrost rozpoznawalności wśród klientów, dały motywację do rozwoju oferty przetwórstwa, łowiska, gastronomii, edukacji. Dziś współuczestniczymy w budowaniu marki Doliny Baryczy, a wydarzenia w ramach Dni Karpia to święta promocja.

Lidia Raftowicz-Jażdżewska – Gospodarstwo Rybackie Ruda Żmigrodzka
Kolacje Ryba do syta, zawody wędkarskie, pokazowe odłowy

Na przestrzeni lat wzrosła konsumpcja karpia, który jest chętnie zamawiany przez gości naszej Karczmy. Uczestnicy kolacji rybnej, zawodów wędkarskich czy imprez edukacyjnych wracają do nas przez cały rok. Dni Karpia to świetna okazja do spędzenia czasu w zyskującej sławę Dolinie Baryczy. Początkowo niedoceniane przez „lokalsów”, stały się powodem do dumy i rosnącej aktywności mieszkańców obszaru.

Tomasz Wojciechowski – Rodzinny Park Przygód, Karczma & Hotel Górecznik
Kolacja Ryba do syta, Zawody wędkarskie, Jarmark produktów lokalnych

Każda zorganizowana forma promocji regionu jest dla nas wartościowa – wpływa na wzrost liczby turystów i podnosi atrakcyjność naszego obiektu. Włączenie się w Dni Karpia z gami fabularnymi jest dla nas okazją do prezentacji oferty edukacyjnej rodzinom i klientom indywidualnym.

Izabela Brymerska – manager, Kreatywny Obiekt Multifunkcyjny
Rodzinna gra edukacyjna

Kategorie Wydarzeń



WYDARZENIA EDUKACYJNE to okazja dla rodzin, grup znajomych czy indywidualnych turystów, by w ramach kameralnych spacerów, przejażdżek bryczką i wycieczek poznać tajemnice Doliny Baryczy.
Zapraszają: ornitolodzy, edukatorzy, miłośnicy przyrody i historii.



WYDARZENIA AKTYWNE w otoczeniu unikatowej przyrody i wyjątkowych zabytków – tylko w Dolinie Baryczy. Zawsze na wiele sposobów w ramach rajdów, spacerów, spływów, a nawet biegów.
Zapraszają: usługodawcy turystyczni i przewodnicy.



KOLACJE RYBNE. Zanim wyborny karp z Doliny Baryczy trafi na nasze talerze, hodowany jest przez trzy lata w sposób przyjazny przyrodzie. Wiedzą o tym współpracujący z gospodarstwami rybackimi lokalni restauratorzy. Karpia i inne ryby potrafią przyrządzić na 1000 sposobów – by to sprawdzić, warto wybrać się na ucztę Ryba do syta.
Zapraszają: restauratorzy i gospodarstwa rybackie.



ZAWODY WĘDKARSKIE. Jak sprawdzać szczęście i cierpliwość – tylko nad wodą i z wędką. Do odcierania się od codziennego pośpiechu wczesnym rankiem zachęcamy małych i dużych, tych doświadczonych i amatorów.
Zapraszają: gospodarstwa rybackie i koła wędkarskie.



WYDARZENIA PLENEROWE. Występy lokalnych zespołów i talentów, smakowite produkty i potrawy z ryb. Wszystkiemu, czym Dolina Baryczy bogata.
Zapraszają: lokalne samorządy, ośrodki kultury, nadleśnictwa i stowarzyszenia.

W pierwszych edycjach byłem wolontariuszem i pomagałem w organizacji m.in. odłowy na Ostoi – rozstawiłem namioty i powoziłem bryczkami, opisywałem wydarzenia jako dziennikarz. Dużo się działo, poznałem wielu ludzi. Bez ich zaangażowania nie byłoby Dni Karpia. Zainspirowany warsztatami ornitologicznymi z obserwacjami ptaków, połączyłem je z przejażdżką bryczką. Od wielu lat zapraszamy na nie całe rodziny, pojawiają się ludzie z całej Polski. Bez Dni Karpia ciężko wyobrazić sobie jesień w Dolinie Baryczy.

Maciej Kowalski – właściciel Kompleksowe Usługi Turystyczne
Przejażdżki bryczką i spacer z ornitologiem to najlepiej ocenione wydarzenie aktywne



kolorowy SZLAK KARPIA
po Dolinie Baryczy

Odkryj Dolinę Baryczy szlakiem kolorowych karpia.
Tworzy go 30 wyjątkowych miejsc oznaczonych pięknymi figurami karpia.

Dolina Baryczy to:
NAJwiększy kompleks stawów rybnych w Europie
NAJwiększy Park Krajobrazowy z Polsce
NAJwiększy Rezerwat Ornitologiczny w Polsce
Region, w którym przepływa NAJbardziej leniwa rzeka w Polsce

NAGRODObranie

NAGRODObranie w Dolinie Baryczy – dzielimy się tym, co najlepsze!

We współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami wyróżnionymi znakiem Dolina Baryczy Poleca zapraszamy na NAGRODObranie. Państwo otrzymujecie nagrody, a my bezcenne opinie służące podnoszeniu jakości wydarzeń.

Biorąc udział w wydarzeniach organizowanych w ramach Dni Karpia, a potem w ciągu 7 dni dzieląc się z nami opinią na ich temat, macie możliwość wyboru z bogatego koszyka produktów i usług lokalnych. Przygotowaliśmy mnóstwo smakołyków i voucherów – dostarczymy je w wybrane miejsce lub w dogodnym czasie zaprosimy po osobisty odbiór.

Jak dobrać się do nagród?



Dla każdego
Kup bilet (odpłatne wydarzenia) lub pytaj o bon (nieodpłatne imprezy). Znajdziesz na nich indywidualny kod promocyjny, który w terminie do 7 dni po wydarzeniu możesz zamienić na nagrody. Wystarczy wejść na stronę www.sklep.barycz.pl, wpisać kod z biletu/bonu, podzielić się opinią o wydarzeniu, wybrać nagrodę i sposób odbioru.



Dla szczęśliwców
Biorąc udział w kolacjach rybnych Ryba do syta, wygrasz podwójnie. Każdy uczestnik ma szansę zamienić bilet na nagrodę. Wyjątkowi szczęśliwcy głosowania na najsmaczniejszą potrawę rybną już podczas kolacji będą się cieszyć dodatkową wygraną (gadżety, produkty partnerów).



Dla wytrwałych
Weź udział w trzech imprezach biletowanych w ramach jednego weekendu – zaopiniuj je za pomocą kodów z biletów, a my zaproponujemy ExtraPAKIET.



Dla indywidualistów
Zaplanuj własny szlak po Dolinie Baryczy, podążając **kolorowym szlakiem KARPIA** – zbieraj pieczątki i rób zdjęcie z karpiami oraz wysyłaj relacje na fb. Dla najwytrwalszych zbieraczy mamy atrakcyjne nagrody – produkty, gadżety i gry edukacyjne.

WYBIERZ nagrodę!



PARTNERZY NAGRODObrania 2020 – podmioty wyróżnione znakiem

USŁUGODAWCY:

Kompleksowe Usługi Turystyczne Beata Glowacz, Ruda Sułowska	Restauracja Lido, Antonin
Restauracja Parkowa, Milicz	Restauracja W Starym Młynie, Niesułowice
Stawy Milickie SA, Ruda Sułowska	Włodzimierz Ranoszek – przewodnik terenowy, Sułów
Nie posiadają znaku	
Mirosław Krzyżoszcza, Milicz	OSIR, Milicz
Restauracja Grabownica, Grabownica Milicka	Restauracja Nadbaryczna, Odolanów

PRODUCENCI:

Byliny i Susz Roślinny Agnieszka i Jarosław Lesiakowie ul. Gimnazjalna 10a/10, Odolanów tel. 698 249 964 www.bylinyisusz.pl	Z Chaty Łaniaków, Irena i Andrzej Łaniak ul. Sadownicza 23, Wierzchowice tel. 71 384 63 30 www.zchatylaniakow.pl
Gospodarstwo Sadownicze Jolanta i Janusz Dziekan ul. Sadownicza 17, Wierzchowice tel. 71 384 61 13 www.sadydziekan.pl	Gospodarstwo Sadownicze Dominik Pochodyła ul. Wojska Polskiego 43, Milicz tel. 504 454 301 www.pochodyla.com.pl
Karczma Rybna Ruda Żmigrodzka Ruda Żmigrodzka 101 tel. 609 856 026 www.karczmarybna.pl	Michał Sznajder Kiszone warzywa z Doliny Baryczy Karnice 17, gm. Żmigród tel. 609 630 221 www.sznajder.agro.pl
Zajazd Głowaczówka, Kompleksowe Usługi Turystyczne Beata Glowacz Ruda Sułowska 11a tel. 603 976 169 www.zajazd-glowaczowka.pl	OLEOWITA Oleowita ul. Wojska Polskiego 54, Milicz tel. 697 119 301 www.olejemilo.pl Kandydat do znaku DBP

Gospodarstwo Sadownicze Wiesław Romańczyk
ul. Sanatoryjna 7, Krośnice, tel. 607 556 158

Gospodarstwo Pasieczne GUCIO
ul. Kościelna 28, Sośnice, tel. 691 666 053, www.guciomiodek.pl

Piekarnia GS Przygodzice
ul. Szkolna 7, Przygodzice, tel. 62 592 78 80, www.gsprzygodzice.ipolska.info

Gospodarstwa Rybackie zapraszają po KARPIA

Gospodarstwo Rybackie Możdżanów tel. 601 781 053	Gospodarstwo Rybackie Stawczyk tel. 601 178 827
Gospodarstwo Rybackie MILICZ tel. 663 458 788	Gospodarstwo Rybackie Ruda Żmigrodzka tel. 601 733 559

Więcej o miejscach na www.kolorowyszlakKARPIA.barycz.pl

WIĘCEJ szczegółów, punkty odbioru ryby na: www.dnikarpia.barycz.pl, zakładka: NAGRODObranie

